
 

 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gizałki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIII/72/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gizałki na rok 

2025 (Dz.  Urz. Woj. Wlkp. poz. 2789) §11 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Gizałki 

środki finansowe w wysokości 44.000,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 18.316,00 zł, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1.700,00 zł, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 1.800,00 zł, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt 6.000,00 zł, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1.500,00 zł, 

6) usypianie ślepych miotów – 350,00 zł, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 

1.200,00 zł, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 13.134,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 6068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6068


		2025-08-08T11:29:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




